
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года с. Александровское № 359 -0

Об утверждении состава организационного комитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Александровском муниципальном 
округе в 2024/25 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада), утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета для проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Александровского 
муниципального округа обеспечить работу членов организационного комитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа



Приложение к приказу отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа от 02 сентября 2024 года 
№ 359 - о

Состав
оргкомитета проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Александровском округе в 2024/25 учебном году:

№
п /п

С о ст а в
о р г к о м и т е т а

Ф И О  (п о л н о с т ь ю ) Д о л ж н о с т ь

1 Председатель Каплюченко Марина Ивановна Главный специалист отдела образования

2 Заместитель
председателя

Радченко Ольга Александровна Заместитель директора МОУ СОШ№1 имени 
Героя Советского Союза И.И. Тенищева

3 Член
оргкомитета

Грищенко Евгения Петровна Заместитель директора по учебной работе 
МОУ СОШ № 2

4 Член
оргкомитета

Курпитко Ольга Николаевна Заместитель директора МОУ СОШ № 3

5 Член
оргкомитета

Нарыжная Татьяна Михайловна Заместитель директора МОУ СОШ № 4

6 Член
оргкомитета

Г олова Клавдия Георгиевна Заместитель директора МОУ СОШ № 5 имени 
Героя Советского Союза А.В. Зацепина

7 Член
оргкомитета

Саева Ольга Александровна Заместитель директора МОУ СОШ № 6 имени 
полного кавалера ордена Славы Н.В. 
Овчинникова

8 Член
оргкомитета

Гетманова Евгения Викторовна Заместитель директора МОУ СОШ № 7 имени 
полного кавалера ордена Славы Н.Г. 
Ситникова

9 Член
оргкомитета

Петренко Анастасия Алексеевна Заместитель директора МОУ СОШ № 8

10 Член
оргкомитета

Бондаренко Валентина 
Николаевна

Заместитель директора МОУ СОШ № 9

11 Член
оргкомитета

Петрова Оксана Александровна Заместитель директора МОУ ООШ № 11

12 Член
оргкомитета

Белоконь Игорь Алекандрович Директор МОУ ООШ № 12

13 Член
оргкомитета

Четверикова Диана Эдуардовна Заместитель директора МОУ ООШ № 13

14 Член
оргкомитета

Леонова Наталия Георгиевна Заместитель директора МОУ СОШ № 16


